
Wijziging Tijdelijke stimuleringsregeling leren en werken

Regeling van de Staatssecretaris van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van
11 juli 2006, nr. PLW/2006/59938, tot
wijziging van de Tijdelijke stimulerings-
regeling leren en werken in verband met
verlenging van de termijn voor indie-
ning van subsidieaanvragen

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cul-
tuur en Wetenschap,
Handelende in overeenstemming met de
Staatssecretaris van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid en de Minister van
Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit;
Gelet op artikel 4 van de Wet overige
OCenW-subsidies;

Besluit:

Artikel I
De Tijdelijke stimuleringsregeling leren
en werken1 wordt als volgt gewijzigd:
In artikel 2.5, eerste lid, wordt ‘29 juli
2006’ vervangen door: ‘31 oktober
2006’.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
B. Bruins.

1 Stcrt. 2005, 245; gewijzigd bij ministeriële regeling van

2 juni 2006 (Stcrt. 110).

Toelichting

De termijn voor indiening van een aan-
vraag voor startsubsidie wordt verlengd
met drie maanden, zodat aanvragers vol-
doende tijd hebben om hun aanvraag in
te dienen.

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
B. Bruins.

OCW

Uit: Staatscourant 19 juli 2006, nr. 138 / pag. 21 1


